O Diretor do Fundo de Assistência Social da PMPA, no exercício de suas 
atribuições no Dec. Nº 1.180/2008.
RESOLVE:
Art. 1° Autorizar a servidora HEIDILANE MACHADO ROSA, SUB TEN PM RG 
23199, CPF 410.626.802-78, MF567541301, Auxiliar do CAF do FASPM, a 
utilizar o adiantamento no valor total de R$ 3.835,80 (Três Mil Oitocentos e 
Trinta e Cinco Reais e Oitenta Centavos), para despesa de caráter eventu-
al, na funcional programática, 890101/08.122.1297.8338.0000; sendo R$ 
3.835,80 (Três Mil Oitocentos e Trinta e Cinco Reais e Oitenta Centavos) na 
339039 (Pessoa Jurídica).